
Szprotawa, dn. 13.06.2022 r. 

 

Zarządzenie Nr 8/2022 

Pełniącej Obowiązki Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Szprotawie 

z dnia 13.06.2022 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
 

 

Na podstawie § 12 ust. 6 ppkt 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Szprotawie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/58/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie                                          

z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Centrum Usług Wspólnych                            

w Szprotawie” i nadania jednostce statutu, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 17.06.2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Centrum 

Usług Wspólnych w Szprotawie. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Centrum Usług Wspólnych w Szprotawie 

oraz do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


